B 卷 激光器
产品目录
武汉新特光电技术有限公司
430074 武汉市武昌佳园路光谷国际大厦 B 座 1714－1715 室
电话：027-87569549/9539/9581  传真：027-87569523
电邮：sales@518168.cn     网站： www.518168.cn
公 司 简 介
武汉新特光电技术有限公司是新加坡新特光电技术有限公司在中国武汉投资兴建的独

C 10-35o
C 10-35o
C
相对湿度 <90% <90% <90% <90%
需要直流电源电压 48VDC 48VDC 48VDC 48VDC
需要直流电源电流 20A 20A 36A 40A
保修期： 18-24 个月
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       4
订购激光器时，请按下面的详细型号说明订货：
型号：CO2-UL-XX-Y-ZZ
XX--代表激光功率，可以是 10，25，30，40，50，60
Y----代表结构形式，可以是 OEM 基本型和 OEM 标准型（用 O 表示）、安全四级型（用 C 表示）
ZZ---代表冷却方式，(1) 如果是 OEM 基本型，BA 代表风冷；BW 代表水冷；（2）如果是 OEM 标
准型，IA 代表风冷；IW 代表水冷；（3）如果是安全四级型，IA 代表风冷；IW 代表水冷。
型号例子：CO2-UL-10-O-BA：OEM 基本型、风冷 10W 激光器
CO2-UL-50-O-BA：OEM 基本型、风冷 50W 激光器
CO2-UL-50-O-BW：OEM 基本型、水冷 50W 激光器
CO2-UL-50-O-IA：OEM 标准型、风冷 50W 激光器
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       5
OEM 基本型风冷 10W 激光器外形尺寸：
OEM 标准型风冷 10W 激光器外形尺寸：
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       6
OEM 基本型和标准型风冷 30W 激光器外形尺寸：
OEM 基本型水冷 30W 激光器外形尺寸：
OEM 风冷 40W 激光器外形尺寸：
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       7
OEM 水冷 40W 激光器外形尺寸：
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       8
OEM 基本型和标准型风冷 50W 激光器外形尺寸：
OEM 基本型水冷 50W 激光器外形尺寸：
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       9
OEM 风冷 100W 激光器外形尺寸：
OEM 水冷 100W 激光器外形尺寸：
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       10
二氧化碳激光器控制器
美国原装来的二氧化碳激光器已含射频电源，但不含直流电源和激光功率控制器。本公司根据
中国市场特点，专门设计制造了为美国二氧化碳激光器配套的控制器，其主要功能为：
 根据二氧化碳激光器的功率配置直流电源；
 可以从 0－100%任意调整和设定激光功率；
 分手动和自动两种控制方式；
 在手动方式下，手动调整激光功率，并可以任意开关激光；
 在自动方式下，由外界 TTL 信号任意调整激光功率、激光频率和激光开关。
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       11
风冷射频激励 CO2激光器
LASY 系列二氧化碳激光器小型，可便携携带，广泛应用于光谱分析、干涉仪、切割、焊接、
打标及其它小功率适用的场合。Merit 系列二氧化碳激光器是高稳定度的二氧化碳激光器，使用腔内
调制技术，可以输出高达 150MHz 的脉冲激光。 G 系列可调谐二氧化碳激光器可以输出几 mW 到
100W 的激光，其谱线为 5.3-5.9 µm，9.2-10.8 µm 和大于 11 µm。
1. LASY 系列二氧化碳激光器
型号 LASY-5 LASY-5P LASY-12 LASY-12P LASY-20 LASY-20P
激光平均功率 5 watt 4 watt 12watt 10watt 20watt 15watt
峰值功率 5 watt 20 watt 12watt 30watt 20 watt 55 watt
M2 < 1.1 < 1.1 < 1.1 < 1.1 < 1.1 < 1.1
腰斑直径 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm 2.4 mm
腰斑位置 输出镜 输出镜 输出镜 输出镜 输出镜 输出镜
发散角 5.5 mrad 5.5 mrad 5.5 mrad 5.5 mrad 5.5 mrad 5.5 mrad
功率稳定度 ±10% ±10% ±10% ±10% ±10% ±10%
波长 (µm) 10.6 10.6 10.6 10.6 10.6 10.6
上升缘 (µs) 200 70 200 70 200 70
下降缘 (µs) 200 90 200 90 200 90
直流供电 28 VDC 48 VDC 28 VDC 48 VDC 28 VDC 48 VDC
供电电流 5 Amp 3 Amp 7 Amp 4 Amp 14 Amp 8 Amp
冷却方式 强迫风冷 强迫风冷 强迫风冷 强迫风冷 强迫风冷 强迫风冷
环境温度 5-40 oC 5-40 oC 5-40 oC 5-40 oC 5-40 oC 5-40 oC
外形尺寸
(inch)
12.5x2.5x1.5 12.5x2.5x1.5 20x3.8x3 20x3.8x3 28x3.8x3 28x3.8x3
2. 高功率稳定度的二氧化碳激光器

(mm)
最大功
率
(W)
稳定度
(%)
触发电
压
(kV)
工作电压
(kV)
工作电
流
(mA)
电源
CO2-SH-200-34 φ34x200 3 <5 5.5 3-3.5 5-6
CO2-SH-280-34 φ34x280 5 <5 6.5 4-4.5 6-7
CO2-SH-300-34 φ34x300 8 <5 7 5-5.5 7-9
CO2-SH-350-34 φ34x350 12 <5 8 6-7 8-12
CO2-SH-400-34 φ34x400 15 <5 9.5 7.5-8 11-13
CO2-SH-420-34 φ34x420 16 <5 10 8-9 13-14
CO2-SH-450-34 φ34x450 18 <5 11 8-9 13-15
CO2-SH-500-34 φ34x500 21 <5 12 8-9.5 14-16
CO2-SH-550-34 φ34x550 23 <5 13 9-10 15-17
CO2-SH-600-50 φ50x600 30 <5 14 10-10.5 15-18
CO2-SH-800-50 φ50x800 35 <10 18 11-12 18-22
CO2-SH-850-50 φ50x850 40 <10 18 11-12 18-22
CO2-SH-P1
CO2-SH-1000-50 φ50x1000 50 <10 21 14-15 18-22
CO2-SH-1200-50 φ50x1200 60 <10 21 14-16 18-22
CO2-SH-P2
CO2-SH-1600-50 φ50x1600 80 <10 24 20 25
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       14
2.二氧化碳激光电源
激光电源是专为 1200mm 以下二氧化碳激光器配套的开关电源。该产品采用 PWM 半桥高频高

G1 — (塑胶)光学透镜
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       22
1. 红光点状光斑激光器（D-系列）
输出波长： 635nm, 650nm, 670nm
出光功率： 0～75mw
光斑直径： 最小光斑直径≤Φ1mm
光束发散度：0.2～1.5mard
光学透镜： 光学镀膜玻璃透镜 G2、G3；塑胶透镜 G1
外型尺寸： Ф10×35mm, Ф12×40mm, Ф16×60mm
          Ф26×80mm 可任选或定做
工作电压：3V, 4.5V, 5V 或 6V
工作温度：-10℃—50℃
储藏温度：-40℃---85℃
产品型号 外型尺寸 输出波长 光束发散度 输出功率
SD650-5G1 Ф10×35mm 650nm 0.5mard ≤4.0mw
SD650-5G2 Ф12×45mm 650nm 0.4mard ≤3.0mw
SD650-5G3 Ф26×80mm 650nm 0.3mard ≤3.5mw
SD650-10G1 Ф10×35mm 650nm 0.5mard ≤8.5mw
SD650-10G2 Ф12×45mm 650nm 0.4mard ≤6.0mw
SD650-10G3 Ф26×80mm 650nm 0.3mard ≤7.5mw
SD650-20G2 Ф10×35mm 650nm 0.4mard ≤12mw
SD650-20G Ф12×45mm 650nm 0.2mard ≤16mw
SD650-30G2 Ф16×60mm 650nm 0.4mard ≤18mw
SD650-30G3 Ф26×80mm 650nm 0.2mard ≤24mw
SD650-50G2 Ф12×45mm 650nm 0.4mard ≤30mw
SD650-50G3 Ф26×80mm 650nm 0.3mard ≤35mw
SD650-100G3 Ф26×60mm 650nm 0.2mard ≤75mw
SD635-5G1 Ф10×35mm 635nm 0.5mard ≤4.0mw
SD635-5G2 Ф12×45mm 635nm 0.4mard ≤3.0mw
SD635-5G3 Ф26×80mm 635nm 0.2mard ≤4.0mw
SD635-10G1 Ф10×35mm 635nm 0.5mard ≤8.5mw
SD635-10G2 Ф12×45mm 635nm 0.4mard ≤6.0mw
SD635-10G3 Ф26×80mm 635nm 0.2mard ≤8.0mw
SD635-20G2 Ф16×60mm 635nm 0.4mard ≤12mw
SD635-20G3 Ф26×80mm 635nm 0.3mard ≤15mw
SD635-30G2 Ф12×45mm 635nm 0.4mard ≤18mw
SD635-30G3 Ф26×80mm 635nm 0.2mard ≤24mw
Ф12×45mm                             Ф16×60mm
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       23
2. 红光线状激光器（L-系列）
输出波长：635nm  650nm  670nm
直线度：  < 1/8000
线宽：    3M 处线宽≤Φ1.0mm
出光张角：10°～ 120°
光学透镜：光学镀膜玻璃透镜 G3；塑胶透镜 G1
工作电压： 3V  4.5V  5V.  6V
工作温度：-10℃—50℃
储藏温度：-40℃---85℃
外型尺寸：Ф12×40mm  Ф16×60mm Ф22×85mm  Ф26×80mm 可任选或定做
产品型号 外型尺寸 输出波长 线宽（3m 处） 输出功率
SL650-5G1(A) Ф12×40mm 650nm 2.5mm ≤4.0mw
SL650-5G3(A) Ф16×40mm 650nm 1.0mm ≤3.0mw
SL650-5G3(B) Ф22×85mm 650nm 1.0mm ≤3.0mw
SL650-5G3(C) Ф26×110mm 650nm 1.5mm ≤3.0mw
SL650-10G1(A) Ф12×40mm 650nm 2.5mm ≤8.5mw
SL650-10G1(B) Ф12×40mm 650nm 2.0mm ≤8.5mw
SL650-10G3(A) Ф16×40mm 650nm 1.0mm ≤8.0mw
SL650-10G3(B) Ф22×85mm 650nm 1.0mm ≤8.0mw
SL650-10G3(C) Ф26×110mm 650nm 1.5mm ≤8.0mw
SL650-20G3(A) Ф16×40mm 650nm 1.0mm ≤10mw
SL650-20G3(B) Ф22×85mm 650nm 1.0mm ≤12mw
SL650-20G3(C) Ф26×110mm 650nm 1.5mm ≤12mw
SL650-20G3(D) Ф12×40mm 650nm 1.5mm ≤10mw
SL650-30G3(A) Ф16×40mm 650nm 1.0mm ≤15mw
SL650-30G3(B) Ф22×85mm 650nm 1.0mm ≤18mw
SL650-30G3(C) Ф26×110mm 650nm 1.5mm ≤18mw
SL650-30G3(D) Ф12×40mm 650nm 1.5mm ≤15mw
SL650-50G3(A) Ф16×40mm 650nm 1.0mm ≤30mw
SL650-50G3(B) Ф22×85mm 650nm 1.0mm ≤32mw
SL650-50G3(C) Ф26×110mm 650nm 1.5mm ≤32mw
SL650-50G3(D) Ф12×40mm 650nm 1.5mm ≤30mw
SL635-5G1(A) Ф12×40mm 635nm 2.5mm ≤4.0mw
SL635-5G1(B) Ф12×40mm 635nm 2.0mm ≤4.5mw
SL635-5G3(A) Ф16×40mm 635nm 1.0mm ≤3.0mw
SL635-5G3(B) Ф22×85mm 635nm 1.0mm ≤3.0mw
SL635-5G3(C) Ф26×110mm 635nm 1.5mm ≤3.0Mw
SL635-10G1(A) Ф12×40mm 635nm 2.5mm ≤8.5mw
SL635-10G1(B) Ф12×40mm 635nm 2.0mm ≤8.5mw
SL635-10G3(A) Ф16×40mm 635nm 1.0mm ≤8.0mw
SL635-10G3(B) Ф22×85mm 635nm 1.0mm ≤8.0mw
SL635-10G3(C) Ф26×110mm 635nm 1.5mm ≤8.0mw
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       24
Ф12×40mm TO18 封装 LD
产 品 应 用 1
逢制机械 轮胎定位 机械板金标线 切割机标线 纺织印刷、印染
高尔夫加工定位 S.M.T.定位、定格 网版印刷定位 石材切割标线 锯木加工标线
3. 红光十字状激光器（S-系列）
输出波长：635nm  650nm  670nm
直线度：  < 1/5000
垂直度：  ≤±1.5′
光学透镜：光学镀膜玻璃透 G3；塑胶透镜 G1
工作电压： 3V  4.5V  5V.  6V
工作温度：-10℃—50℃
储藏温度：-40℃—85℃
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       25
产品型号 外型尺寸 输出波长 线宽（1M 处） 输出功率
SS650-5G1 Ф12×40mm 650nm 1.0mm 2.0mw
SS650-5G3(A) Ф16×40mm 650nm 0.5mm 3.0mw
SS650-5G3(B) Ф22×85mm 650nm 0.5mm 3.0mw
SS650-10G1 Ф12×40mm 650nm 1.0mm 4.0mw
SS650-10G3(A) Ф16×40mm 650nm 0.5mm 6.0mw
SS650-10G3(B) Ф22×85mm 650nm 0.5mm 6.0mw
SS650-20G1 Ф12×40mm 650nm 1.0mm 8.0mw
SS650-20G3(A) Ф16×40mm 650nm 0.5mm 12mw
SS650-20G3(B) Ф22×85mm 650nm 0.5mm 12mw
SS650-30G3(A) Ф16×40mm 650nm 0.5mm 18mw
SS650-30G3(B) Ф22×85mm 650nm 0.5mm 18mw
SS650-50G3(A) Ф16×40mm 650nm 0.5mm 30mw
SS650-50G3(B) Ф22×85mm 650nm 0.5mm 30mw
SS635-5G1 Ф12×40mm 635nm 1.0mm 2.0mw
SS635-5G3(A) Ф16×40mm 635nm 0.5mm 3.0mw
SS635-5G3(B) Ф22×85mm 635nm 0.5mm 3.0mw
SS635-10G1 Ф12×40mm 635nm 1.0mm 4.0mw
SS635-10G3(A) Ф16×40mm 635nm 0.5mm 6.0mw
SS635-10G3(B) Ф22×85mm 635nm 0.5mm 6.0mw
产 品 应 用 2
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       26
高功率半导体激光器
1. 光纤耦合高功率激光二极管
型号 输出形式 激光功率 波长 光纤直径  光纤数值孔径 NA
HLU20F400 20 W 808 nm 400 µm 0.22
HLU20F600 20 W 808 nm 600 µm 0.22
HLU25F200 25 W 808 nm 200 µm 0.22
HLU30F400 30 W 808 nm 400 µm 0.22
HLU32F600 32 W 808 nm 600 µm 0.22
HLU15F200 15W 976nm 200um 0.22
HLU90F400
1. SMA-905 接头
2. 已光学准直以便
光纤连接
90W 808nm 400um 0.22
2. 光学准直高功率激光二极管
型号 激光功率 波长 发散角 光斑
HLU20C10x5    20W 808 nm 5 x3 mrad 10x5 mm
HLU32C10x5 32 W 808 nm 5x3 mrad 10x5 mm
HLU32C10x2 32 W 808 nm 6x6 mrad 10x2 mm
HLU38FAC 38W 808nm 175x4mrad 14 x 1.8 mm
HLU40FAC 40 W 808 nm 175x8 mrad 10.5x1.5 mm
HLU50C10x4 50 W 808 nm 6x6 mrad 10x4 mm
B 卷：激光器                                                               武汉新特光电技术有限公司
电话：027-87569539/49/81, 13037137528 网站: www.518168.cn                                       27
3.光纤